
Zarządzenie Nr 11/2022 

Starosty Leszczyńskiego 

z 4 marca 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw pomocy obywatelom z Ukrainy  

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia. 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 100 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) zarządzam,  
co następuje:  

 

§ 1. 

Wyznaczam Pana Mateusza Juśkiewicza, Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie, na „Koordynatora do spraw pomocy obywatelom z Ukrainy” na terenie 

Powiatu Leszczyńskiego, zwanym dalej „Koordynatorem”. 

 
§ 2. 

1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) organizowanie i koordynowanie działań dotyczących wsparcia obywatelom  

z   Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi na terytorium Ukrainy,  

2) współpraca z gminami i ośrodkami pomocy społecznej z terenu Powiatu 
Leszczyńskiego i organizacjami pożytku publicznego w zakresie prowadzonych 
działań pomocowych osobom, o których mowa w pkt 1, 

3) koordynowanie pomocy humanitarnej dla osób, o których mowa w pkt 1, 
4) planowanie akcji wspierających działania dla osób, o których mowa w pkt 1. 
 

2. W wykonywaniu zadań, o których mowa w pkt. 1 Koordynator otrzymuje wsparcie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

3. Do zadań Koordynatora należy również organizacja współdziałania Powiatu ze 

służbami Wojewody Wielkopolskiego wspólnie z Powiatowym Centrum Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

 

                                                      § 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Wicestaroście Leszczyńskiemu.  
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 marca 2022 roku.  
 

 
          STAROSTA 

   Jarosław Wawrzyniak 
 


